1111~

Ltti  leffiel0
111~10°

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

gEngr  QALIDAEY
ZOtti

P A  :)+21:2_24
FLS  	 4

ASSiNATuRA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA,
através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n° 002/2021
tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar e atender assim as
necessidades do município de Bom Jardim/MA, feita no critério Menor Preço por item,
sagrando-se vencedoras as Empresas BATISTA E COELHO LTDA, inscrita no CNPJ n°
07.321.315/0001 - 80 e MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ: 05.321.253/0001 -80
estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 30 de abril de 2021.

Fabiano
Po:

Ferreira
AB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br